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QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DO PRONTO ATENDIMENTO 

PERÍODO DE 01/02/2018 a  28/02/2018 

Nome do 
Profissional 

Função Entrada Saída Observações 

Douglas 
Machado de 
Lima 
 

Diretor 
Clínico RT 

07:00 
 

19:00 

19:00 
 

07:00 
 

Plantão:01,05,06,07,08,09,12,13,14,15,16,17,19,20,21,22,23,26,27,28 
 
Plantão:06,13,20,27 

Isabelle 
Lopes 
Gontijo 

Médico – 
Clínico Geral 
Plantonista 

07:00 
 

19:00 
 

Plantão: 07,14,21,28 

Lucas 
Eduardo da 
Fonseca 
Andrade 
 

Médico – 
Clínico Geral 
Plantonista 

07:00 
19:00 

19:00 
07:00 

Plantão: 11,24,25 
Plantão:10,11,24 

Ana Paula da 
Cunha 
 

Médico – 
Clínico Geral 
Plantonista 

07:00 
19:00 

 

19:00 
07:00 

Plantão: 25 
Plantão:07,14,21,28 

Breno Médico – 
Clínico Geral 
Plantonista 

07:00 
19:00 

 

19:00 
07:00 

Plantão:03 
Plantão:03,17,19 

Ana Cristina 
Carvalho 
Zanquetta 
 

Médico – 
Clínico Geral 
Plantonista 

19:00 07:00 Plantão noturno: 02,09,12,16,23,26 

Raphaela Médico – 
Clínico Geral 
Plantonista 

07:00 
19:00 

19:00 
07:00 

Plantão :  
Plantão noturno: 04 

Maicon 
Felipe 
Ribeiro da 

Médico – 
Clínico Geral 
Plantonista 

07:00 
 

19:00 
 

Plantão: 11 
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Cruz 
 

Pedro 
Henrique 
Machado de 
Castro 
 

Médico – 
Clínico Geral 
Plantonista 

07:00 
19:00 

 

19:00 
07:00 

Plantão:02,09,16,23 
 Plantão:  

Paulo 
Henrique C. 
Miranda 

Médico – 
Clínico Geral 
Plantonista 

07:00 
19:00 

07:00 
07:00 

Plantão: - 
 Plantão:- 

Fabio 
Henrqiue de 
Sousa 
Teixeira 
 

Médico – 
Clínico Geral 
Plantonista 

07:00 
19:00 

19:00 
07:00 

Plantão: 
 Plantão:01,08,15,22 

Grazielly Lula Médico – 
Clínico Geral 
Plantonista 

07:00 
19:00 

19:00 
07:00 

Plantão:02 
 Plantão:01,05,06,08,13,15,20,22,27 

Thais Cunha 
Ribeiro 
 

Médico 
Plantonista-
clínico Geral 

07:00 
19:00 

19:00 
07:00 

Plantão: 04,18 
Plantão: 04,18,26 

Clênio 
Mundim 

Médico 
Plantonista-
clínico Geral 

07:00 19:00 Plantão: - 
Plantão: - 

Débora 
Londe Moura 

Médico 
Plantonista-
clínico Geral 

07:00 19:00 Plantão: 08,15,22 

Débora 
Braga dos 
Reis 

Médico 
Plantonista-
clínico Geral 

07:00 
19:00 

19:00 
07:00 

Plantão: 01 
Plantão:05, 18,19,25 

Leandro 
Alves 
Ferreira 

Médico 
Plantonista-
clínico Geral 

07:00 
19:00 

19:00 
07:00 

Plantão:04,06,18, 
Plantão:02,07,09,11,14,16,17,21,23,25,28 

Victor Leal R. Médico 07:00 19:00 Plantão: - 
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Eça Avelino Plantonista-
clínico Geral 

19:00 07:00 Plantão: - 

Vanessa 
Almeida de 
Camargos 

Médico 
Plantonista-
clínico Geral 

07:00 
19:00 

19:00 
07:00 

 

Plantão: 05,12,19,26 
Plantão:  

Tasso 
Pereira da C. 
Abreu 

Médico 
Plantonista-
clínico Geral 

07:00 
19:00 

19:00 
07:00 

 

Plantão: 03,10,24 
Plantão: 03,10,24 

Jussara do 
Rosário 
Santos 

Médico 
Plantonista-
clínico Geral 

07:00 
19:00 

 

19:00 
07:00 

Plantão: - 
Plantão:- 

Leonardo de 
Oliveira 
Amorim 

Médico 
Plantonista-
clínico Geral 

07:00 
19:00 

 

19:00 
07:00 

Plantão: 06,13,20,27 
Plantão:  

Aneliese 
Canuto 
Pereira 

Médico 
Plantonista-
clínico Geral 

07:00 
19:00 

 

19:00 
07:00 

Plantão: - 
Plantão: - 

Luiza de 
Lima 
Campos 

Farmacêutica 
RT 

10:00 
13:00 
07:00 

19:00 
19:00 
19:00 

Plantão: 01,02,05,06,07,08,09,14,15,16,19,20,21,22,23,26,27,28 
 Plantão:  
Plantão:  

Edriane 
Aparecida de 
Oliveira 

Técnica de 
Laboratório 

07:00 
07:00 

19:00 
13:00 

Plantão: 02,06,08,10,15,17,19,21,23,27 
Plantão:  

Lilian Técnica de 
Laboratório 

07:00 
10:00 

19:00 
19:00 

Plantão: 01,03,05,07,09,12,16,20,22,26,28 
Plantão: 

Lana Técnica de 
Laboratório 

15:30 
07:00 

22:00 
19:00 
S.A 

Plantão: 02,06,08,16,20,22,26 
Plantão:03,04,12,13,14,17,18 

Ana Paula 
Furtado 
Ribeiro 

Farmacêutica 
RT 

Laboratório 

07:00 

19:00 

07:00 

15:30 

22:00 

19:00 

Plantão:01,02,05,06,07,08,09,14,15,16,19,20,21,22,23,26,27,28 

 Plantão:  

Plantão: 



Município de Lagoa Formosa 
Secretaria Municipal de Saúde 
RUA PROFESSORA AFRA DA FONSECA, 174  CEP: 38.720-000 

CNPJ: 18.602.078/0001-41  Insc. Estadual: Isento 
TEL: (34)3824-2105  FAX: (34) 3824-2016 E-mail: saude@lagoaformosa.mg.gov.br 

 

 

Tatiane Biomédica 
Plantonista 

15:30 
 

07:00 
 

22:00 
E S.A 
19:00 

Plantão:01,05,07,09,14,15,19,21,23,27,28 
 
Plantão:10,11,24,25 
 

Jessica 
Aparecida 

Recepcionista  07:00 
07:00 
14:00 

14:00 
20:00 
20:00 

Plantão:01,05,09,21,22,26 
 Plantão:11,13,17 
 Plantão:02,06,07,15,19,23,27,28 

Nidia Ribeiro 
de Lima  
 
 

Recepcionista 07:00 
07:00 
14:00 

14:00 
20:00 
20:00 

Plantão:02,06,14,15,19,23,27 
 Plantão:04,10,25 
 Plantão:08,16,20,21 

Dulcilene Recepcionista 07:00 
07:00 
14:00 

14:00 
20:00 
20:00 

Plantão: 07,08,16,20,28 
 Plantão:03,18 
 Plantão:01,05,09,14,22,26 

Onivaldo 
Pereira dos 
Santos  

Técnico de 
Radiologia 

07:00 17:00 Plantão diurno: 01,07,08,14,15,21,22,26,28 

Roberto 
Pereira 
Braga 

Técnico de 
Radiologia 

07:00 17:00 Plantão diurno: 02,05,06,09,16,19,20,23,27 

Lucas Técnico de 
Radiologia 

17:00 07:00 Plantão noturno,e sobre aviso: 01,06,09,10,11,14,19,22,27 

Ana Claudia  Técnico de 
Radiologia 

17:00 07:00 Plantão noturno, e sobre aviso: 05,08,13,16,17,18,21,26 

Wellington Técnico de 
Radiologia 

17:00 07:00 Plantão noturno, sobre aviso: 03,04,07,12,15,20,23,24,25,28 

Ana de Paula 
Borges 

Auxiliar de 
serviços 
gerais 

07:00 
07:00 

19:00 
16:00 

Dias: 01,05,07,09,15,19,21,23,27 
Dias: 03,12,18 

Sheila 
Aparecida 
Nunes 
Machado 

Auxiliar de 
serviços 
gerais 

07:00 
07:00 

19:00 
16:00 

Dias:02,06,08,14,16,20,22,26,28 
Dias:11,24 
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Maria Helena 
de Oliveira 

Auxiliar de 
serviços 
gerais 

07:00 
07:00 

19:00 
16:00 

Dias: 02,06,08,14,16,20,22,26,28 
Dias: 04,17 

Andréia 
Fernandes 
de Oliveira 

Auxiliar de 
serviços 
gerais 

07:00 
07:00 

19:00 
16:00 

Dias: 01,05,07,09,15,19,21,23,27 
Dias:10,13,25 

Carla Cristina 
Pinheiro 

Auxiliar de 
serviços 
gerais 

07:00 16:00 Dias:01,02,05,06,07,08,09,14,15,16,19,20,21,22,23,26,27,28 

Ercídio Viana 
Rodrigues 

Vigia/ rodante 19:00 07:00 Plantão 12X36 noturno: 02,04,06,08,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28 

Lorisvaldo 
Pinheiro de 
Lima 

Vigia 
/rondante 

19:00 07:00 Plantão 12x36 noturno: 01,03,05,07,09,11,13,15,17,19,21,23,25,27 

     

Amanda 
Paula Vinhal 

Dentista 
Plantonista 

17:00 
07:00 

22:00 
19:00 

Plantão:  
Plantão: 10,18 

Ana Maria de 
Magalhães 

Técnico em 
Saúde Bucal 

17:00 22:00 Plantão:20 

Cleide 
Adriana da 
Silva 

Técnico em 
Saúde Bucal 

17:00 22:00 Plantão: 05,26 

Érika 
Amâncio de 
Oliveira 

Técnico em 
Saúde Bucal 

07:00 
17:00 

19:00 
22;00 

Plantão: 12 
Plantão:  

Filomena de 
Deus 

Técnico em 
Saúde Bucal 

17:00 
07:00 

22:00 
19:00 

Plantão:02,07,14,16,21,28 
 Plantão:04,10,18 

Isabella Silva 
Soares 

Dentista 
Plantonista 

17:00 
07:00 

22:00 
19:00 

Plantão: 05,06,19,20,26,27 
Plantão:04,12,13,25 

Janaína 
Rosa Amorim 

Dentista 
Plantonista 

17:00 
07:00 

22:00 
19:00 

Plantão:07,14,21,28 
 Plantão:11,24 

Juliana 
Cristina 
Moreira 

Técnico em 
Saúde Bucal 

17:00 22:00 Plantão: 06,27 
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Maria das 
Graças 
Braga 

Técnico em 
Saúde Bucal 

17:00 
07:00 

22:00 
19:00 

Plantão: 09,23 
Plantão:11,17,25 

Maríllya 
Murielly Silva 

Dentista 
Plantonista 

17:00 
07:00 

22:00 
19:00 

Plantão:01,02,08,09,15,16,22,23 
 Plantão: 03,17 

 Mírian Rosa 
Xavier 

Técnica em 
Saúde Bucal 

07:00 19:00 Plantão: 13 

Mychelle 
Cristina 
Fernandes 
da Silva 

Técnico em 
Saúde Bucal 

17:00 
07:00 

22:00 
19:00 

Plantão: 01,08,15,22 
Plantão: 03,24 

Piedade 
Braga de 
Magalhães 

Auxiliar de 
Saúde Bucal 

07:00 
17:00 

19:00 
22:00 

Plantão:  
Plantão: 19 

Kerle Cristina 
Santana 
Silva 

Enfermeira 
Plantonista 

07:00 
19:00 

19:00 
07:00 

Plantão diurno: 01,06,08,12,14,16,18,20,22,24,26,28 
Plantão noturno: 03 

Jéssyka 
Lorena Alves 
de 
Magalhâes 

Enfermeira 
Plantonista 

07:00 
19:00 

 

19:00 
07:00 

Plantão: 02,04,06,08,10,13,15,20,22,26,28 
Plantão noturno: 24 

Thainara 
Cristine 

Enfermeira 
Plantonista 

19:00 
 

07:00 Plantão noturno:02,04,06,08,10,12,14,16,18,20,22,26,28 

Natalia 
Matos Braga 

Enfermeira 
Plantonista  

19:00 07:00 Plantão noturno:01,05,07,09,11,13,15,17,19,21,23,25,27 

Virgínia Laís 
de Lima 

Enfermeira 
Plantonista 

07:00 
 

19:00 
 

Plantão diurno: 01,03,05,07,09,11,15,17,19,21,23,27 

Erick Deivide 
Dias 

Enfermeiro 
R.T. 

07:00 
 

19:00 
 

Plantão diurno: 02,05,07,09,12,14,16,19,21,23,25,27 

André 
Sebastião 
Souto 

Técnico 
Enfermagem 

19:00 07:00 Plantão noturno: 02,04,06,08,10,12,14,16,18,20,22,24,26 

Maria Técnico 07:00 19:00 Plantão diurno: 02,05,08,11,14,17,20,23,26 
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Aparecida da 
Silva Lima 

Enfermagem 

Alessandra 
Aparecida 
Borges 

Técnico 
Enfermagem 

07:00 
19:00 

19:00 
07:00 

Plantão diurno:  
Plantão noturno: 02,04,06,08,10,12,14,16,18,20,22,24,26 

Lidiane 
Aparecida da 
Silva 

Técnico 
Enfermagem 

19:00 07:00 Plantão noturno: 01,03,05,07,09,11,13,15,17,19,21,23,25,27 

Lílian Regina 
Xavier de 
Andrade 

Técnico 
Enfermagem 

07:00 19:00 
 

Plantão diurno: FÉRIAS 
 

Adauto Técnico 
Enfermagem 

07:00 19:00 Plantão diurno: 01,03,05,07,09,11,13,15,17,19,21,23,25,27 

Ana Paula 
Caetano 
Amorim 

Técnico 
Enfermagem 

07:00 19:00 Plantão diurno: 02,05,07,09,12,14,16,19,21,23,26,28 

Elisagela 
Maria da 
Silva 

Técnico 
Enfermagem 

07:00 19:00 Plantão diurno: 02,04,06,08,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28 

Adriana Técnico 
Enfermagem 

19:00 07:00 Plantão noturno: 02,04,06,08,10,12,14,16,18,20,22,24,26 

Edilaine 
Martins Rosa  
de  Oliveira 

Técnico 
Enfermagem 

07:00 
19:00 

 

19:00 
07:00 

Plantão diurno: 01,03,06,08,11,13,15,17,20,22,25,27 
Plantão Noturno: 

Maria Marta 
de Oliveira 

Aux. De 
Enfermagem 

07:00 
19:00 

19:00 
07:00 

Plantão diurno:  
Platão noturno: 01,03,05,07,09,11,13,15,17,19,21,23,25,27 

Bruna 
Rordigues 
Silva 

Técnico 
Enfermagem 

07:00 
19:00 

 

19:00 
07:00 

Platão diurno:  
Platão noturno: 01,03,05,07,09,11,13,15,17,19,21,23,25,27 

Cyntia Kênia 
Ribeiro 

Técnico 
Enfermagem 

07:00 
19:00 

19:00 
07:00 

Plantão diurno: 01,03,05,07,09,11,13,15,17,19,21,23,25,27 
Plantão noturno:  

Joana 
Bereniz 
Teixeira 

Técnico 
Enfermagem 

07:00 19:00 Plantão diurno: 01,04,07,10,13,16,19,22,25,28 
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Soares 

Valda Maria 
dos santos 

Técnico 
Enfermagem 

07:00 
 

19:00 
 

Plantão diurno: 03,06,09,12,15,18,21,24,27 

Aline Cristina 
da Silva 

Técnico 
Enfermagem 

07:00 
19:00 

19:00 
07:00 

 

Plantão diurno:02,04,06,08,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28 
 Plantão noturno: 

 


